2024年11月吉日
お客様各位

株式会社ＭＯＮＡＣＡ

年末スポットや特別価格のモンヴィエ社、その他は10月試飲会とは別アイテムの出展となります。

今回は、12月1日(日）のみの開催となります。2日（月）は渋谷での開催となりますので気を付けて下さい。

    敬具

出品予定アイテム（変更の場合もございます）

・アルドリゲッティ社（ヴェネト州）

ヴァルポリチェッラリパッソクラシコスーペリオーレ2020

・テヌータディタビニャーノ社（マルケ州）

”ミスコリゼルヴァ”ヴェルディッキオディカステリディイエジ2019

・ラグアルディエンセ社（カンパーニャ州）

ﾔﾅﾚ”カンターリ”アリアニコリゼルヴァ

・ﾃﾇｰﾀﾃﾞｨアルティミーノ 社（トスカーナ州）

”グルマレッロ”カルミニャーノリゼルヴァ2019

・サンジョルジョアラピ社（トスカーナ州）

キャンティクラシコグランセテッツィオーネ”エンパティア”

・ジョバンニーニ社（エミリアロマーニャ州）

”ジョヤ”ロマーニャアルバーナ2022

・カルーソエミニーニ社（シチリア州）

“フラッポ” フラッパートロゼビオ

その他、計45アイテム程度出展致します。

予約制：下記より希望のお時間をお選びください。

A：12時00分  ～　13時30分　（最大12名）

B：13時30分　～　15時00分　（最大12名）

C：１5時00分　～　16時30分  （最大12名）

御社名： 代表者お名前：

希望日時： 31日 ・  1日 (どちらか丸を付けてください）　希望時間　第一希望　　　　　　第二希望　　　　　　参加人数　　　　名

ご住所： 　　　　　　　　　　　　　　　　　＠お電話番号：

メールアドレス： 　　　　　　　　　　　　　　　　＠ ご帳合先:

場所　株式会社ＭＯＮＡＣＡ　フリースペース内

　　　※ワインの試飲会ですのでご来場には公共交通機関をご利用ください。未成年者は不参加となります。

　　　　　　　　     東京都世田谷区上野毛4-30-2　Tel:03-6411-6768 FAX:03-6411-6766

ＭＯＮＡＣＡ 上野毛冬試飲会 ご案内
拝啓　貴社ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。毎度格別のご愛顧を賜りまして、厚くお礼申し上げます。

お忙しいと存じますが、この機会に是非一度試飲会にお立ち寄り下さい。皆様のお越しをお待ちしております。

日時 12月 1日（日）12時～16時半

東急大井町線　上野毛駅下車徒歩７分 /東急バス　上野毛出張所、多摩美術大学の各停留所より５分

　　　     住所 東京都世田谷区上野毛4-30-2

お申込みは、FAX番号：03-6411-6766　メール info2@web-monaca.com

１２：００～１６：３０まで

12月1日上野毛試飲会参加申し込みフォーム

　　　※名刺を1枚お持ちください。 QRコードから申し込めます

マツモトキヨシ